
Cena zawiera:
• 8 noclegów w hotelach, pokoje 2-, 3-os. z łazienkami
• 8 śniadań i 7obiadokolacji
• przejazd autokarem (wc, klimatyzacja, cafe bar, video)
• opieka pilota - przewodnika na trasie oraz opieka duszpasterska
• ubezpieczenie SIGNAL IDUNA NNW, KL + bagaż.

Termin: 15-24.09.09

980 PLN +185 EUR

Dzień 1: Wyjazd i przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch na nocleg tranzytowy w okolicę Rimini.
Dzień 2: Ś Zwiedzanie Loreto, Monopello i Lanciano: 
Bazylika Matki Bożej z Domkiem Świętej Rodziny z Nazaretu.  Zwiedzanie Manopello miejsce gdzie 
znajduje się chusta z grobu Chrystusa z wizerunkiem twarzy Jezusa tzw. „Volto Santo”. W Lanciano 
zwiedzanie miejsca cudu eucharystycznego. 
Dzień 3: Zwiedzanie San Giovani Rotondo i Monte San Angelo:
gdzie żył Św. Ojciec Pio: grób ojca Pio, kościół, cela, krucyfiks, konfesjonał, Szpital ulgi w Cierpieniu. 
Zwiedzanie miasteczka Monte San Angelo: wraz z Sanktuarium Św. Michała Archanioła.  
Dzień 4: Zwiedzanie Pietrelciny i Monte Cassino:
miejsca urodzenia Św. Ojca Pio oraz jego domu rodzinnego. Zwiedzanie Bazyliki Św. Benedykta oraz 
spacer na Cmentarz Żołnierzy Polskich poległych w bitwie o Monte Cassino. 
Dzień 5: Zwiedzanie Rzymu i Watykanu:
zwiedzanie  Bazyliki Św. Piotra, modlitwa przy grobie Ojca Św. Jana Pawła II, zwiedzanie Rzymu 
starożytnego: Piazza Navona, Pantheon, Kolosseum, Forum Romanum. Przejazd metrem do Fontanny 
di Trevi oraz Schodów Hiszpańskich.
Dzień 6: Zwiedzanie Rzymu:
udział w modlitwie Anioł Pański na Placu św. Piotra na Watykanie następnie zwiedzanie Bazyliki Santa 
Maria Maggiore, Bazyliki Św. Jana na Lateranie wraz z kaplicą Sancta Sanctorum, gdzie znajdują się 
Święte Schody oraz Bazylika św. Pawła za Murami. 
Dzień 7: Zwiedzanie La Verna, Gubbio i Rivotorto:
Po śniadaniu zwiedzanie miejsc związanych z życiem św. Franciszka: La Verna – miejsce gdzie św. 
Fraciszek z Asyżu otrzymał stygmaty w 1224 r. a obecnie znajduje się sanktuarium franciszkańskie, 
Zwiedzanie Gubbio, gdzie wg tradycji kościoła św. Franciszek zapanował nad grożnym wilkiem. 
Przejazd do Rivotorto, miejsca, gdzie znajdują się domki pierwszych franciszkanów. 
Dzień 8: Zwiedzanie Roccaporena i Cascia:
miejsca gdzie urodziła się św. Rita i gdzie mieszkała i prowadziła swoją działalność św. Rita.
Dzień 9: Zwiedzanie Asyżu:
(9h, komunikacją miejską): Bazylika Św. Franciszka oraz Kościoła Św. Klary. Spacer uliczkami miasta. 
Zwiedzanie Bazyliki Santa Maria degli Angeli, gdzie znajduje się Porcjunkula, miejsce powołania Zakonu 
Franciszkanów. 
Dzień 10: Przyjazd do kraju w godzinach popołudniowych.

Cena nie zawiera:
• biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, 
   bilety metra i przewodnika miejscowego 
   w Rzymie oraz słuchawki, opłaty wjazdowe 
   do Rzymu i Asyżu, koszt 60 €.

www.panorama.wroclaw.pl
ul. Piłsudskiego 38
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WLOCHY-
Loreto - Manopello - Lanciano - San Giovani Rotondo - Monte San Angelo

Pietrelcina - Monte Cassino - Rzym - Watykan - Asyż
La Verna - Gubbio - Rivotorto - Roccaporena - Cascia

śladami Świętych


